
 

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI SPOR İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNDE 

KISMİ ZAMANLI ÖĞRENCİ OLARAK ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE YAPILAN 

DEĞERLENDİRME SONUCU BELİRLENEN ASİL VE YEDEK ÖĞRENCİLERİN LİSTESİ 

 

 

 

Çalıştırılacak 

Gün: 

 

 

İşin Niteliği: Kapalı Yüzme 

Havuzu Antrenörlük Hizmeti 

Çalıştırılacak Öğrenci  

Adı-Soyadı: 

 

Çalışma Saatleri: 

 

Pazartesi 

Salı 

Çarşamba 

Perşembe 

Cuma 

 

Cankurtaranlık Belgesi/1’nci 

Kademe Yüzme Antrenör 

Belgesi sahibi olmak, halkla 

ilişkiler ve iletişimde başarılı 

olmak. 

 

Asil 

     1) Berna EROĞLU 

     2) Alper EMER 

 

09:00-12:00 

14:00-17:00 

09:00-12:00 

14:00-17:00 

09:00-12:00 

 

 

 

Çalıştırılacak 

Gün: 

 

 

İşin Niteliği: Anadolu Spor 

Merkezi Açık Tenis Kortları  

Çalıştırılacak Öğrenci  

Adı-Soyadı: 

 

Çalışma Saatleri: 

 

Pazartesi 

Salı 

Çarşamba 

Perşembe 

Cuma 

Cumartesi  

Pazar 

 

 

 

 

Halkla ilişkiler ve iletişimde 

başarılı olmak. 

 

Asil 

     1) Feyza TOY 

     2) Onur AVCU 

Yedek 

     1) Seyit Eren NART 

     2) Başaran MOR 

 

 

18:00-21:00 

18:00-21:00 

18:00-21:00 

18:00-21:00 

18:00-21:00 

13:00-20:30 

13:00-20:30 

 

 

 

 

Çalıştırılacak 

Gün: 

 

 

İşin Niteliği: Çarşı A Spor 

Tesisleri Antrenörlük Hizmeti 

Çalıştırılacak Öğrenci  

Adı-Soyadı: 

 

Çalışma Saatleri: 

 

Pazartesi 

Salı 

Çarşamba 

Perşembe 

Cuma 

 

Antrenörlük eğitimlerine 

katıldığını belgeleyen ve/ veya 

antrenörlük eğitimi verebilecek 

tecrübeye sahip olmak. 

 

Asil 

     1) Aleyna DEMİREL 

     2) Nur Aleyna KÖSE 

Yedek 

    1)  Şevval ÖZSÖZ 

 

 

09:00-12:00 

14:00-17:00 

09:00-12:00 

14:00-17:00 

09:00-12:00 

TOPLAM:  6 

 

 

 

 

NOT: Yukarıda asil olarak belirlenen öğrencilerin aşağıdaki belgeleri tamamlayarak en geç 23.06.2022 

tarihine kadar Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına müracaatı gerekmektedir. 

 



İSTENİLEN BELGELER 

1) Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 

2) 2 Adet Fotoğraf 

3) Vakıfbank İban Numarası 

4) SGK'dan veya e-Devlet üzerinden alınacak bakmakla yükümlü kişi (müstehaklık sorgusu)  

 durumunda olup olmadığını belirten belge 

5)  Adli Sicil Kaydı. 

 


